
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ
Про погодження передачі
в оренду (найм) нерухомого
майна АТ «НСТУ»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об’єктами державної власності», «Про суспільні медіа в Україні», 
постанов Кабінету Міністрів України «Про утворення публічного акціонерного 
товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія України» від 07.11.2014 
№ 693, «Деякі питання відчуження та передачі в оренду (найм) майна 
державних акціонерних товариств, 100 відсотків акцій у статутному капіталі 
яких перебувають у державній власності» від 22.09.2023 № 1032 (далі – 
Порядок), Статуту акціонерного товариства «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.12.2016 № 1039 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2020 № 737), Положення про Державний комітет телебачення 
і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.08.2014 № 341, та враховуючи лист АТ «НСТУ» від 16.01.2024 
№ 04.1-7.1/91
НАКАЗУЮ:

1. Погодити акціонерному товариству «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України» передачу в оренду (найм) нерухомого майна, яке 
внесене до статутного капіталу АТ «НСТУ», згідно з переліком (додається).

2. АТ «НСТУ» здійснити передачу в оренду (найм) нерухомого майна,  
перелік якого погоджений пунктом 1 цього Наказу, на конкурентних засадах 
через електронні аукціони в електронній торговій системі відповідно до 
Порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 

Голова          Олег НАЛИВАЙКО


